SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício n° 040/2.020

Taquaritinga, 3 de março de 2.020.

Prezado Senhor:

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Taquaritinga - SAAET, infra-assinado, em atenção ao Ofício n° 45/2020 desta

Egrégia Câmara, referente ao Requerimento n° 24/2020 proposto pelo nobre

Vereador Juninho Previdelli, protocolado no SAAET sob n° 200/20, vem através

deste informar que esta Autarquia possui 13 (treze) veículos em sua frota sendo

monitorados 24 horas/dia por rastreadores com tecnologia GPS.

Sendo só para o momento, aproveitamos para renovar-lhe votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Dr. Segio SchIoLach Salvagni
Superintendente

limo Sr.

José Roberto Girotto

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 156 - Centro

Fone: (16) 3253-8400
Rua Ctineu Braga de Magalhães, 911 - Centro

CEP 15900-000 Taquaritinga- SP
atendimento@saaet.com.br